Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2616/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceder o
conserto em sarjeta (meio-fio) e
via pública na Av. Porto
Ferreira, em frente ao
supermercado número 444, no
bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
responsável, seja realizado o conserto em sarjeta (meio-fio) localizada na Av.
Porto Ferreira defronte ao servi lar nº 444 Americana, no bairro São Joaquim,
neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência,
pois no local a sarjeta (meio-fio) está danificada e devido o local ser um
mercado os veículos que ali estacionam podem sofrer danos, diante da má
condição em que se encontra a sarjeta no local. Como mostra foto a baixo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2616/2021 - PÁGINA 02

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C1U0U2J1S8U1V0S1
		2021-08-11T15:53:44-0300

		2021-08-11T15:53:44-0300